СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2024                                                                                      № 225/55

О работе администрации Кольчугинского

района по вопросам владения, пользования
и распоряжения имуществом, находящимся

в собственности муниципального образования
город Кольчугино Кольчугинского района

        Заслушав информацию администрации Кольчугинского района «О работе

администрации Кольчугинского района по вопросам владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования город Кольчугино Кольчугинского района» Совет народных

депутатов города Кольчугино Кольчугинского района

                                                 РЕШИЛ:

1. Информацию администрации Кольчугинского района «О работе

администрации Кольчугинского района по вопросам владения, пользования и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования город Кольчугино Кольчугинского района» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Кольчугинского района:

- активизировать работу по погашению недоимки по арендной плате за

переданные в аренду земельные участки, расположенные на территории

города Кольчугино Кольчугинского района;

- рассмотреть вопрос по подготовке  прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества городского поселения на 2024 год.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике и

собственности.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Кольчугино                                                       О.В. Савельев

Завизировано:

Зам. председателя постоянной

комиссии
____________________ С.А. Доронина

Зав. орготделом СНД
___________________ Ю.А. Черепанов

Гл. специалист, юрист

_____________________А. В. Шепелева

Разослать:

                   1.Администрация района                        – 1 экз.

                   2. МКУ «УМИ  Кольчугинского района» - 1экз.

                   3.Прокуратура                                          – 1 экз.

                   4.СНД города Кольчугино                       – 1 экз.

                   5.СНД Кольчугинского района               - 1 экз.

                   6.Сайт м/о город Кольчугино                        -1экз.

                   7.МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека»- 1экз.

Черепанов Юрий Анатольевич

8-49245-2-09-70